
Fiche Horaire
Ligne : NE3_24 - COLLEGES TOURS

Validité du 03/09/2018 au 06/07/2019

Itinéraire : Scolaire

Calendrier Scolaire : Oui Oui

Itinéraires NE03_24a1 NE03_24Ma1

Commune Point d'arrêt lm-jv--- --m-----

MONNAIE Parkings Ecoles 07:10 07:10

Rabelais (Rue) 07:15 07:15

Feuillée (La) 07:20 07:20

Le Fief Bouju 07:28 07:28

TOURS COLLEGE MONTAIGNE 07:45 07:45

INSTITUTION CHRIST ROI 08:00 08:00

RETOUR

Calendrier Scolaire : Oui Oui

Itinéraires NE03_24Mr1 NE03_24r1

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

TOURS COLLEGE MONTAIGNE 17:10

INSTITUTION CHRIST ROI 12:15

MONNAIE Le Fief Bouju 17:28

Rabelais (Rue) 12:33

Feuillée (La) 12:35 17:34

Rabelais (Rue) 17:36

Perrés (Les) 12:43

Route de Reugny 12:48

Poste (La) 12:50

Orée du Bois (L') (En face Place 12:54

Pierre à Bidault (La) 12:56

Fontenay (Rue de) 12:58

Parkings Ecoles 13:00 17:41

8 Mai (Rue du) 13:03

Villeneuve (Rue de) 13:05


